

NOTIFICAT DE SNPMAPS
NR. 11382 / 2017

Deținător notificare și Producător:

COSMO PHARM SRL

București, Bd. Corneliu Coposu nr. 5 bl. 103, ap. 74

Tel.: 021/320 44 33

www.cosmopharm.eu

Produs certificat într-un sistem de management:

ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 22000



COSMO PHARM®
din 1994

Cantitate Netă: **40,2g**

Asigurați-vă că sigiliul este intact

Lot nr.:
A se consuma,
de preferință,
înainte de
sfârșitul:

COSMO PHARM®

TOTAL
CARE®

Ulei de
CÂNEPĂ
1000 mg



Supliment alimentar
30 capsule

INGREDIENTE / 1 capsulă de gelatină moale (1340 mg): ulei presat la rece din semințe decorticate de Cânepă (*Cannabis sativa*) cultivată și procesată organic - 1000 mg, din care: acid alfa-linolenic (Omega 3) - 130 mg, acid linoleic (Omega 6) - 470 mg și acid oleic (Omega 9) - 50 mg; capsulă (gelatină, glicerină, apă purificată). Nu conține alergeni. Valori nutriționale: 37,7kj/9kcal/cps.

Produsul conține: **Ulei de Cânepă**. Uleiul presat la rece din semințe decorticate de Cânepă cultivată și procesată organic reprezintă o bogată sursă naturală vegetală de acizi grași esențiali polinesaturați Omega 3, 6 și 9. Acizii alfa-linolenic (Omega 3), linoleic (Omega 6) și oleic (Omega 9) sunt considerați „grăsimi sănătoase” și sunt vitali pentru organism. Raportul optim de Omega-6 / Omega-3 acizi grași esențiali în ulei de cânepă susține sistemul imunitar și eficientizează reacția organismului, reglează procesul metabolic al glucozei la pacienții cu diabet zaharat; este benefic pentru sistemul cardiovascular și ajută la controlul nivelurilor de colesterol și trigliceride.

MOD DE UTILIZARE: 2 - 3 capsule pe zi, după mese. Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată și echilibrată și un mod de viață sănătos. A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici. A se administra cu prudență femeilor însărcinate sau care alăptează. Nerecomandat persoanelor alergice la oricare dintre ingredientele produsului. Produsul conține ingrediente provenite din surse naturale, pot exista variații organoleptice de la un lot la altul (culoare, gust, miros), fără a afecta caracteristicile produsului.

CONDIȚII DE PĂSTRARE: la temperatura camerei, la loc ferit de lumină și umiditate.

NU conține: arome artificiale, conservanți, zahăr sodiu, gluten/ grâu, crustacee/pește, ouă, alune/nuci, soia, lactoză, dioxid de titan.